
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
giacomo.pasini@unive.it  

1 

Decreto del Direttore  

Oggetto: Scorrimento della graduatoria relativa alla selezione per il conferimento di n. 3 incarichi 

di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla ricerca nell’ambito 

del progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL PREFERENCES – VIVA” – Bando n. 

1483/2025 Prot. n. 0295591 del 19/11/2025 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Ateneo (D.R. n. 914/2011 e successive modificazioni); 

VISTO il progetto di eccellenza 2023-2027 presentato dal Dipartimento di Economia 

nell’ambito del finanziamento stabilito con legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

VISTO il bando di selezione per valutazione curricula e colloquio volta ad accertare 

l’esistenza all’interno dell’Ateneo di nr. 3 risorse per il conferimento di nr. 3 incarichi 

di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla ricerca, nello 

specifico di: Progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL PREFERENCES -  VIVA” 

(Venice Initiative on Vulnerability Analysis) - Raccolta di dati sperimentali tramite 

somministrazione di attività sperimentali di gioco per bambini delle scuole primarie 

– figura junior” a gravare sul progetto Dipartimento di Eccellenza 2023/2027 - fondi: 

ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.FIELD.EXPERIMENTS – CUP 

H73C22001920001 emanato con decreto del Direttore n. 1483/2025 Prot. n. 

0295591 del 19/11/2025; 

VISTO  il decreto di approvazione degli atti della commissione giudicatrice Rep. n. 

1615/2025 Prot. n. 311949 del 9/12/2025, che ha approvato la graduatoria di 

merito e individuato le tre vincitrici della selezione; 

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’art. 9 del bando, in caso di rinuncia si procede allo scorrimento 

della graduatoria degli idonei; 

PRESO ATTO  della rinuncia all’incarico presentata dalla vincitrice, Z. G., presentata con 

comunicazione e-mail all’indirizzo segreteria.economia@unive.it e acquisita con 

protocollo n 314572/2025 del 11/12/2025, e che a seguito dello scorrimento della 

graduatoria riportata nei Verbali della Commissione Giudicatrice, l’incarico può 

essere assegnato alla persona candidata C. F; 

PRESO ATTO  dell’accettazione dell’incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di 

supporto alla ricerca nell’ambito del progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL 

PREFERENCES – VIVA” – Bando n. 1483/2025 Prot. n. 0295591 del 19/11/2025, 

da parte della persona candidata C. F., presentata con comunicazione email a 

segreteria.economia@unive.it e acquisita con protocollo n. 315153/2025 del 

1111/2025. 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:giacomo.pasini@unive.it
mailto:segreteria.economia@unive.it
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
giacomo.pasini@unive.it  

2 

VALUTATA  la permanenza della copertura finanziaria sul progetto 

ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.FIELD.EXPERIMENTS – CUP 

H73C22001920001, come indicato nel bando emanato con decreto del Direttore 

n. 1483/2025 Prot. n. 0295591 del 19/11/2025; 

ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di 

Ateneo. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Si prende atto della rinuncia all’incarico presentata dalla persona candidata Z.G.  individuata 

quale vincitrice della selezione di cui al bando n. 1483/2025 Prot. n. 0295591 del 19/11/2025 

presentata con comunicazione e-mail all’indirizzo segreteria.economia@unive.it e acquisita con 

protocollo n 314572/2025 del 11/12/2025. 

 

Art. 2 In virtù della rinuncia sopra richiamata, e a seguito dell’accettazione dell’incarico da parte della 

persona candidata C. F., presentata con comunicazione email a segreteria.economia@unive.it e 

acquisita con protocollo n. 315153/2025 del 1111/2025, ai sensi dell’art. 9 del bando, si procede 

allo scorrimento della graduatoria di merito, come approvata con decreto Rep. n. 1615/2025 Prot. 

n. 311949 del 09/12/2025. 

È pertanto individuata quale nuova avente diritto all’incarico la candidata: 

• Corsi Francesca  

Idonea secondo l’ordine risultante dalla graduatoria approvata  

 

Art. 3 Il presente decreto sarà pubblicato nell’albo on line dell’Ateneo e nella pagina web del 

Dipartimento dedicata agli incarichi e bandi. 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

 

Venezia, 11 dicembre 2025 

 

 

 

Prof. Giacomo Pasini 

(firmato digitalmente) 

 

 

La responsabile del procedimento amministrativo 

Ing. Silvia Lovatti 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:giacomo.pasini@unive.it
mailto:segreteria.economia@unive.it
mailto:segreteria.economia@unive.it

		2025-12-12T12:24:36+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-12-12T14:01:07+0100
	IT
	Gennaro Capasso




